2021年３月

JLTF滋賀県支部

 会員各位

 ２０２１ 春季しゃくなげ杯のご案内

平素より JLTF滋賀県支部の活動にご協力・ご理解いただきありがとうございます。

表題の大会を開催いたしますので、皆さまお誘いあわせの上、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

日 時：５月 24日（月）9時 集合  9時 15分 開始

場 所：希望ヶ丘テニスコート

協 賛：(株)ダンロップスポーツマーケティング

試合方式：4名１チームの団体戦

 ①ピンクレディーの部・・・4人の合計年齢が 235歳以上

 ②キャンディーズの部・・・4人の合計年齢が 250歳以上

 ＊エントリー数により、235歳以上の部・250歳以上の部が合同になる場合もあります。

参加資格：2021年 12月末の年齢が 55歳以上の滋賀県支部会員すべての方が対象

参 加 費：1 チーム 6000円   ＊欠席される場合はなるべく代理の方を立ててください。

振 込 先：郵便口座番号 14600  12349931

 JLTF滋賀県支部 エントリーフィ係

申込方法：申込用紙に必要事項を記入の上、郵便振替の控えとともにチーム単位で郵送ください。

締 切 日：2021年４月 28日（水）必着

       申込書郵送先・ご不明な点は、担当村田またはホームページお問い合わせから

       お願いします。

◎天候不順による試合の有無は基本現地確認とします。

天候状況によってはホームページでお知らせします。

◎開催等に変更が生じた場合はホームページとチーム代表者連絡網でお知らせいたします。

◎服装は正規のテニスウェアを着用のこと（JLTF滋賀県支部服装規定に準ずる）

◎大会中の事故やケガなどに関し、主催側は一切責任を負いません。

☆ 感染拡大状況により中止または延期となる場合があります。

☆ 開催等に変更が生じた場合はホームページとチーム代表者連絡網でお知らせいたします。